                                                                                                                 Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководства Верховного Суда Республики Крым, их супругов и несовершеннолетних детей, 
за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости,

находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход 1 (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.  
	Радионов И.И.
	Председатель
	
	
	
	
	жилой дом
	136,2
	Россия
	автомобиль 
ТОЙОТА Ленд Круизер Прадо
	6 454 431,21
	

	
	супруга
	
	дачный земельный участок

квартира
	индивидуальная
общая долевая 1/3
	449,0
55,0

	Россия

Россия
	жилой дом
	136,2
	Россия
	автомобиль 

ТОЙОТА FJ CRUISER
	997 885,81
	

	
	сын
	
	
	
	
	
	жилой дом
	136,2
	Россия
	
	
	

	
	дочь
	
	
	
	
	
	жилой дом
	136,2
	Россия
	
	
	

	2.
	Шкляр Т.А.
	Заместитель  Председателя
	квартира


	Общая долевая 1/2
	39,7

	Россия


	земельный участок садовый 
садовый дом и хозяйственные постройки на участке 
	600,0
169,1
	Россия

Россия 
	
	3 578 750,32
	

	
	супруг
	
	земельный участок для размещения 
гаражей и автостоянок 
земельный участок садовый (ведение садоводства)
садовый дом и хозяйственные постройки на участке 

квартира

квартира

гараж
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная 

индивидуальная

общая долевая 1/2
индивидуальная
	18,0
600,0
169,1

69,1

39,7
18,4
	Россия

Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия 
	
	
	
	автомобиль Тойота Прадо
автомобиль Субару WRX


	2 492 551,85
	

	
	дочь
	
	
	
	
	
	земельный участок, находящийся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений

садовый дом и хозяйственные постройки на участке 
квартира


	600,0
169,1
39,7
	Россия

Россия

Россия
	
	
	

	3.
	Скляров В.Н.
	Заместитель  Председателя
	приусадебный 

земельный участок

жилой дом

квартира

гараж
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	543,0
87,5

68,0
18,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	жилой дом
земельный участок приусадебный
земельный участок приусадебный
квартира  
	180,0
231,2
300
56,0
	Россия
Россия
Россия
Россия 
	автомобиль

ВАЗ-2101

Автомобиль ФОЛЬКСВТоуреr 

автоприцеп КМЗ 8831
	6 532 747,19
	

	
	супруга 
	
	Жилой дом 44/100 доли 
	Индивидуальная 
	180,0
	Россия 
	Земельный участок приусадебный 

Жилой дом 

Земельный участок приусадебный 

Земельный участок приусадебный 

Гараж 

Квартира 
	543,0

87,5

300,0

231,2

18,0

68,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия     
	
	
	

	4.
	Сиротюк В.Г.
	Заместитель  Председателя
	
	
	
	
	квартира
жилой дом

земельный участок под индивидуальное жилищное строительство 
земельный участок под индивидуальное жилищное строительство  
	92,3
349,6
662,0
1100
	Россия

Россия
Россия 
Россия
	
	4 094 530,12
	

	
	супруга
	
	земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
жилой дом

квартира
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	662,0
1100,0
349,6
92,3
	Россия
Россия

Россия

Россия
	
	
	
	автомобиль Хонда Accord
	115 143, 06
	


